
 

 

U C H W A Ł A   Nr  XXVI/106/2016 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 23 marca 2016 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2016 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. poz. 1515 z 2015 r.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236  

i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. poz. 885 z 2013 r.) z późn. zm.  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2016 Nr XXII/95/2015 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 30 grudnia 2015 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

 

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.308.370,00 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

39.817.552,46 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik 

nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 4.308.370,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 39.817.552,46 zł. 

  

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.316.370,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 33.863.045,00 zł. 

1. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 23.744,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków majątkowych  o kwotę 31.744,00 zł 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 5.281.943,46 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi  39.144.988,46 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

2. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych  

 i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 roku zgodnie z załącznikiem 

 nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej  

 pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

             publicznych w 2016 r.” 

 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2016 

rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2016 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 4.308.370,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Dział 852 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 85215 par.2010 na kwotę 396,00 zł. zgodnie  

z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 4 z dnia 25 stycznia 2016 z przeznaczeniem  

na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2016 roku dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012r. poz.1059, z późn.zm.) 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 85295 par.2010 na kwotę 4.307.974,00 zł.  

w związku z przyjętym projektem budżetu na rok 2016 przez Radę Ministrów w dniu  

21 grudnia 2015 roku oraz podpisaną przez Prezydenta RP w dniu 17 lutego 2016 roku ustawą 

wprowadzającą rządowy program „Rodzina 500 plus”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 4.316.370,00 zł,  zgodnie z załącznikiem  

nr 2. 

Rozdział 70005 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 8.000,00 

zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

Rozdział 85215 

- wprowadza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych na kwotę 388,08 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę  zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2016 

roku  

- wprowadza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę  

7,92 zł. na koszty obsługi zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 

dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz.1059, z późn, zm.) 

Rozdział 85295 

- wprowadza plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych na kwotę 4.221.815,00 

zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń zgodnie z rządowym programem „Rodzina 500 

plus” 

- wprowadza plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę 

38.980,00 zł. z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania zgodnie z rządowym programem 

„Rodzina 500 plus” 

- wprowadza plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 na kwotę 47.179,00 zł. z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania zgodnie z rządowym 

programem „Rodzina 500 plus” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 23.744,00 zł, Plan wydatków 

majątkowych zmniejszono o kwotę 31.744,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60014 

- zmniejsza się plan wydatków na dotację celową dla Powiatu Sochaczewskiego  

na przebudowę drogi powiatowej nr 3818W Wężyki-Rybno-Sochaczew, odcinek Lubiejew  

– do drogi krajowej nr 50 o kwotę 31.744,00 zł. Dotacja celowa po zmianach 123.256,00 zł. 

Pomoc finansowa będzie udzielona po podjęciu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Sochaczewskiemu.  

Rozdział 71095 

- wprowadza się plan wydatków na dotację dla Województwa Mazowieckiego zgodnie  

z Umową nr 141/GW/GW-7/15/ASI w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji 

projektu: „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji”, zawartej w dniu 30.09.2015 roku 

zwanego „Projektem ASI”  oraz zgodnie z pismem Urzędu Marszałkowskiego i Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie Departament Geodezji i Kartografii Znak:  

GW-2.433.8.1.2016.MK z dnia 22.02.2016 roku informujące o wartości dotacji na 2016 rok. 

Wkład własny Gminy Sochaczew w Projekcie ASI  w roku 2016 wynosi 3.744,00 zł. 

Rozdział 75023 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie „Zakup sprzętu multimedialnego na salę 

konferencyjną” na kwotę 12.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach 12.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego” na kwotę 

8.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach 8.000,00 zł. 

 

 

 

 

 


	W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2016 Nr XXII/95/2015 Rady Gminy  Sochaczew z dnia 30 grudnia 2015 roku  wprowadza się następujące zmiany:

